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Hovedutvalg for arealbruk og drift

Saksbehandler: Kjell Vingen

Marine Harvest Norway AS - arealutvidelse og endret plassering av lokalitet -
Veddersholmen

Vedlegg :
1 Søknad fra Marine Harvest Norway AS - Veddersholmen
2 Kartvedlegg
* Søknaden fra Marine Harvest Norway AS har en rekke vedlegg. Alle vedlegg tas ikke med her,
men er i sin helhet å finne på kommunens hjemmeside under "Kunngjøringer".

Sakens bakgrunn og innhold:
Marine Harvest Norway AS søker om arealutvidelse og endret plassering av eksisterende
akvakulturanlegg ved Veddesholmen. Det skal ikke foretas endringer i arealbruken
forøvrig. Grunnen til endringen er overgang fra stålanlegg til 160 meters pl astringer.

Lokaliteten er godkjent for en lokalitetsbiomasse på 3 120 tonn. Det søkes ikke om
utvidelse av lokalitetsbiomassen.

Saken er utlagt til offentlig ettersyn fram til 14.02.2014.

Vurdering:
Bjugn kommune har i samfunnsdelen av kommuneplanen sagt a t det skal legges til rette
for videreutvikling av havbruksnæringen.

Arealutvidelsen er betydelig fra eksisterende anlegg. I søknaden fra Marine Harvest
Norway AS er det angitt at søknaden ikke er i strid med vedtatte arealplaner etter plan -
og bygningslov en. Dette medfører ikke riktighet da den berører farled, jevnfør
kommunedelplan fro Lysøya. Kommuneplanen har følgende bestemmelse knyttet til
farleder: Akvakulturanlegg kan ikke etableres innenfor arealer for hoved - og bifarleder eller i havner,
med mindr e det er gitt tillatelse fra Kystverket.

Det er ingen kjent konflikt med naturmangfold eller kulturminner som følge av
utvidelsen og den endrede plasseringen.

Oppsummering:
Under forutsetning av at den delen av anlegget som berører farled godkjennes av
Kys tverket, er det ingen arealfaglige innvendinger til søknaden.

Hovedutvalgslederens innstilling :
Hovedutvalg for arealbruk og drift påpeker at deler av anlegget slik det er omsøkt berører
areal som i kommunedelplan for Lysøya har arealformål farled. En foru tsetning for
etablering av akvakulturanlegg i arealer satt av til farled er at det innhentes tillatelse fra



Kystverket. På vilkår av at slik tillatelse gis av Kystverket har ikke kommunen
innvendinger mot arealutvidelse og endret plassering av akvakulturan legg ved
Veddersholmen i Bjugn kommune.


